

# Hjort Ejendomme ApS

Larsbjørnsstræde 21, 1454 København K

CVR-nr. 12 34 35 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Lars Hjort Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14                 |
| Noter  | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Hjort Ejendomme ApS<br>Larsbjørnsstræde 21<br>1454 København K  |
|                        | CVR-nr.: 12 34 35 74  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Lars Hjort Kristensen   |
| <b>Revision</b>        | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 39, 3. sal<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | ApS Hjort Holding   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og drift af fast ejendom samt andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.684.956 kr. mod -491.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.010.186 kr. mod 122.230.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note   | 2022               | 2021               |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>3.684.956</b>   | <b>-491.727</b>    |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                 | -19.600.000        | 156.590.000        |
| 1 Personaleomkostninger                                  | 0                  | 0                  |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-15.915.044</b> | <b>156.098.273</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 353.000            | 289.000            |
| Andre finansielle indtægter                              | 0                  | 22.348             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | 109.684            | 169.516            |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-15.452.360</b> | <b>156.579.137</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                 | 3.442.174          | -34.348.501        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-12.010.186</b> | <b>122.230.636</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                    |                    |
| Overføres til overført resultat                          | 0                  | 122.230.636        |
| Disponeret fra overført resultat                         | -12.010.186        | 0                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-12.010.186</b> | <b>122.230.636</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                    |                    |
|--|--------------------|--------------------|
| Note   | 2022               | 2021               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                    |                    |
| 4 Investeringsejendomme                      | 198.500.000        | 218.100.000        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 198.500.000        | 218.100.000        |
| 5 Andre tilgodehavender                      | 2.067.885          | 1.865.147          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 2.067.885          | 1.865.147          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>200.567.885</b> | <b>219.965.147</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                    |                    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 27.980             | 168.901            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 70.111.995         | 69.088.424         |
| Andre tilgodehavender                        | 6.294              | 3.661              |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 54.353             | 23.536             |
| Tilgodehavender i alt                        | 70.200.622         | 69.284.522         |
| Likvide beholdninger                         | 725.606            | 519.014            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>70.926.228</b>  | <b>69.803.536</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>271.494.113</b> | <b>289.768.683</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                   |                    |                    |
|---|--------------------|--------------------|
| Note  | 2022               | 2021               |
| <b>Egenkapital</b>                                |                    |                    |
| Virksomhedskapital                                | 711.800            | 711.800            |
| Overkurs ved emission                             | 5.759.902          | 5.759.902          |
| Overført resultat                                 | 216.767.366        | 228.777.552        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>223.239.068</b> | <b>235.249.254</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                    |                    |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 39.715.330         | 44.027.330         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>39.715.330</b>  | <b>44.027.330</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                    |                    |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter                  | 0                  | 291.305            |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 0                  | 291.305            |
| Kortfristet del af langfristet gæld               | 291.302            | 551.457            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 743.232            | 626.939            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 0                  | 1.171.165          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 869.826            | 1.408.264          |
| Anden gæld  | 6.635.355          | 6.442.969          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 8.539.715          | 10.200.794         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>8.539.715</b>   | <b>10.492.099</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>271.494.113</b> | <b>289.768.683</b> |
| <b>8 Oplysninger om dagsværdi</b>                 |                    |                    |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                    |                    |
| <b>9 Eventualposter</b>                           |                    |                    |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emis-<br/>sion</u> | <u>Overført resultat</u>  | <u>I alt</u>              |
|--|---------------------------|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 711.800                   | 5.759.902                          | 106.546.916               | 113.018.618               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>0</u>                           | <u>122.230.636</u>        | <u>122.230.636</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 711.800                   | 5.759.902                          | 228.777.552               | 235.249.254               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>0</u>                           | <u>-12.010.186</u>        | <u>-12.010.186</u>        |
|  | <b><u>711.800</u></b>     | <b><u>5.759.902</u></b>            | <b><u>216.767.366</u></b> | <b><u>223.239.068</u></b> |



## Noter

---

|   | <u>2022</u>               | <u>2021</u>               |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                           |                           |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>0</u>                  | <u>0</u>                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                           |                           |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>-109.684</u>           | <u>-169.516</u>           |
|   | <b><u>-109.684</u></b>    | <b><u>-169.516</u></b>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                           |                           |
| Skat af årets resultat                            | 869.826                   | 1.408.264                 |
| Årets regulering af udskudt skat                  | <u>-4.312.000</u>         | <u>32.940.237</u>         |
|   | <b><u>-3.442.174</u></b>  | <b><u>34.348.501</u></b>  |
| <b>4. Investeringsejendomme</b>                   |                           |                           |
| Kostpris 1. januar 2022                           | 21.523.293                | 24.554.744                |
| Afgang i årets løb                                | <u>0</u>                  | <u>-3.031.451</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                 | <b><u>21.523.293</u></b>  | <b><u>21.523.293</u></b>  |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2022           | 196.576.707               | 46.355.256                |
| Årets regulering til dagsværdi                    | <u>-19.600.000</u>        | <u>156.590.000</u>        |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver       | <u>0</u>                  | <u>-6.368.549</u>         |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b> | <b><u>176.976.707</u></b> | <b><u>196.576.707</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>    | <b><u>198.500.000</u></b> | <b><u>218.100.000</u></b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Centrale forudsætninger

Selskabets investeringsejendomme består af samlet fire lejemål beliggende i København og et i Køge. Det samlede areal for lejemålende udgør 4.076 kvm fordelt på 968 kvn erhverv og 3.108 kvm bolig.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

|                                    |      |
|------------------------------------|------|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 4,38 |
| Højeste afkastprocent              | 5,50 |
| Laveste afkastprocent              | 3,38 |

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 40.525 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 223.239 t.kr. til 182.714 t.kr.

### 5. Andre tilgodehavender

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 1.865.147        | 1.665.576        |
| Tilgang i årets løb                            | 202.738          | 199.571          |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <b>2.067.885</b> | <b>1.865.147</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>2.067.885</b> | <b>1.865.147</b> |

Der specificeres således:

|                       |                  |                  |
|-----------------------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender | 2.067.885        | 1.865.147        |
|                       | <b>2.067.885</b> | <b>1.865.147</b> |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u>     |
|--|-------------------|-----------------------|
| <b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b> |                   |                       |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt     | 291.302           | 842.762               |
| Heraf forfalder inden for 1 år           | <u>-291.302</u>   | <u>-551.457</u>       |
|  | <u><b>0</b></u>   | <u><b>291.305</b></u> |
| <br>                                     |                   |                       |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>0</u>          | <u>0</u>              |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 291 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 198.500 t.kr.

### 8. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Investerings-<br/>ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022  | <u>198.500.000</u>                 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-19.600.000</u>                 |

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS Hjort Holding, CVR-nr. 20989998, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Hjort Kristensen

Direktør

Serienummer: 57617c1b-a84e-431e-8796-2c36bd48ce19

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-07-04 09:31:46 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-07-04 12:29:11 UTC



## Lars Hjort Kristensen

Dirigent

Serienummer: 57617c1b-a84e-431e-8796-2c36bd48ce19

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-07-04 12:44:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: GHP84-D10PH-7KDJL-KY10Y-YW0SS-SV2E3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>